
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Restaurace | Brno střed Veveří
Brno střed | Smetanova

Moderní  polyfunkční  objekt  v centrální  části  Brna se vyznačuje výraznými prvky,
které  mají  za  úkol  odstínit  převýšený  štít  sousedního domu a  zároveň odlehčit
poměrně objemnou stavbu. Typické kancelářské podlaží je možné individuálně členit
a využít dle přání uživatele. Je možné vytvořit moderní open-space nebo klasické
uzavřené kanceláře, variantou je i jejich vzájemná kombinace

Na místě původního jednopodlažního objektu vznikl nový polyfunkční objekt, který je
situován v blízkosti historického jádra města, mezi ulicemi Kounicova a Lidická, cca
5 minut chůze od Moravského náměstí. Výhodou je dobrá dopravní obslužnost MHD
(tram č. 1 a 6). V těsném sousedství se nachází park - Tyršův sad.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 CZK cena za m2

Ihned

je k dispozici

k dispozici jednotky
od 170 do 1100 m2

PENB G

Specifikace jednotky



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
1 Restaurace 570 m2 570 m2 Ihned

2 Kanceláře 1100 m2 170 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti LennART

Nadzemních podlaží 4

Podzemních podlaží 2

Plocha k dispozici (Kanceláře) 1100 m2

Kanceláře Cena není k dispozici

Obch. prostory Cena není k dispozici

Sklady Cena není k dispozici

Výše služeb (Kanceláře) není k dispozici

Výše služeb (Obch. prostory) není k dispozici

Výše služeb (Sklady) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Smetanova (61 m)
 Grohova (231 m)
 Antonínská (351 m)
 Sušilova (377 m)
 Česká (459 m)
Restaurace Restaurace Stavba (261 m)
 Restaurace Nekonečno (399 m)
 Suzie's Steak House & Pub (51 m)
 Best Kebap (201 m)
 Restaurace Oáza (379 m)
Kavárna Bistro Franz (276 m)
 JAGA (420 m)
Škola Centrum vzdělávání CML plus s.r.o (77 m)
 Обучение в Чехии, комплексная подготовка к учебе - EuroEducation (77 m)
 Jazykovka L'Escola Brno (235 m)
 Výuka angličtiny Brno - Mgr. Sylva Pekárková (388 m)
 MŠ Lentilka - pracoviště SVČ Lužánky (393 m)
Univerzita Faculty of Arts, Masaryk University (337 m)
Pošta Filia (225 m)
Lékárna Chytrá lékárna (137 m)
 Crown pharmacy (327 m)
 Pharmacy at Hippocrates (375 m)
 PharmDr. Lydie Štěpánková - Lékárna V Bílém domě (406 m)
 CZRW Medical s.r.o. (340 m)


